
 

令和６年６月６日 

 

関 係 者 各 位 

 

白山市福祉健康まつり実行委員会 

会 長  村 井 志 朗 

（公印省略） 

 

 

第１８回白山市福祉健康まつりの参加意向及び計画書について 

 

 向暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より社会福祉活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年の白山市福祉健康まつりは、１月に能登半島地震が発生したことや、松

任総合運動公園体育館が被災者の二次避難所になっていることもあり、テーマを『被

災地復興応援と地域防災』として開催に向けて準備をしているところです。 

 つきましては、参加意向のお伺いも兼ねまして、別紙「第１８回白山市福祉健康ま

つり計画書」にご記入のうえ、６月２４日（月）までに FAX 又は郵送にて事務局まで

ご提出くださいますようお願いします。 

 お忙しいとは存じますが、ご参加・ご協力をいただきますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 ： 令和６年９月２９日（日）午前９時３０分～午後４時 

（前日準備可能） 

 

２ 場 所 ： 松任総合運動公園体育館及び周辺 

 

３ その他 ： 終了時間が４時まで延長になりました。 

参加にあたっての注意事項は、別紙をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

〒924-0865 白山市倉光八丁目 16-1 

白山市社会福祉協議会 総務管理課 担当：西田 

TEL：276-3151 FAX：276-4535 

 



 

（別紙） 

第１８回白山市福祉健康まつりの参加にあたっての注意事項 

 

 前回より引き続き参加を計画されている皆さまにおかれましては、ご留意頂

きますよう、お願い申し上げます。 

 

＜福祉施設紹介・ふれあいコーナー＞ 

参加条件は以下のとおりとさせていただきます。 

 

１ 参加条件  

「白山市内にある福祉施設（事業所）」とします。 

 

２ ブースの大きさ  

今年は、会場の一部が能登半島地震被災者の避難所となっている関係上、各コ

ーナーの内容変更や縮小をお願いしているため、パネル展示のみのご参加はで

きません。（スタッフや利用者が参加し、施設の周知・PR を行う場合や物品販

売を行う場合は可能） 

⑴ パネル(横 180 ㌢×縦 120㌢）２枚まで 

⑵ 長机（45 ㌢×180㌢）を使用 

⑶ 複数の施設を運営されている法人…１法人、パネル６枚まで 

 

３ 電源 

  電源使用不可とさせていただきます。電源使用希望の団体様が増え、電源

が足りなくなっておりますので、ご理解くださいますようお願いします。 

 

＜飲食テント村＞ 

１ テントの数 

  １団体テント２張までとします。 

２ 電源 

電源使用は可能ですが、調理を目的とした容量は確保できませんのでご了

承ください。（ＩＨ調理器の使用は不可となります。） 

 

３ 終了時間について 

  終了時間が午後４時まで延長になったので、少なくとも午後３時頃までは

飲食物を提供できるよう、来場者へのご配慮をお願いいたします。 

 

※「第１８回福祉健康まつり計画書」について 

１．の該当箇所に〇を記載の上、いずれかに参加希望される方は２．以降の該

当する計画書を記入して提出をお願いします。 

不参加の場合も１．に〇を記載して提出をお願いします。 


